"TERRA E SANGUE DAS MISSÕES"

Rua Pe. Anchieta, 221

Roque Gonzales – RS – CEP: 97.970-000
www.roquegonzales-rs.com.br - Fone: (55) 3365-3300

CNPJ: 87.612.982/0001-50   E-mail: pmrg@roquegonzales-rs.com.br

MUNICÍPIO DE ROQUE GONZALES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 02
EDITAL PROGRAMA HABITACIONAL LOTEAMENTO BAIRRO SANTO ANTÔNIO

Nº 001/2025
RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, aos interessados, o Resultado
Preliminar  das inscrições, com a Ordem Classificatória Preliminar (Anexo I) do
Edital Programa Habitacional Loteamento Bairro Santo Antônio Nº 001/2025,
destinado a aquisição de  lotes de forma subsidiada conforme estabelecido pela Lei
Municipal  nº 3611/2025 que “Cria o Programa Habitacional no loteamento do Bairro
Santo Antônio e autoriza o Poder Executivo a alienar lotes urbanos de sua
propriedade”.

Torna público o Resultado Preliminar da Seleção Pública, com a Ordem

Classificatória Preliminar ora publicada.

Torna Público ainda que será realizado sorteio público para os inscritos em que

ocorreram igualdade no somatório da pontuação, para fins de desempate e
classificação final, conforme estabelecido no Edital 01/2025, no dia 09 de setembro de
2025 no auditório da Casa de Cultura Nelson Hoffmann.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES, 04 DE SETEMBRO

DE 2025.

FERNANDO MATTES MACHRY,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se.

LILIANE PITROVSKI,
Secretário de Planejamento.

mailto:pmrg@roquegonzales-rs.com.br

"TERRA E SANGUE DAS MISSÕES"

Rua Pe. Anchieta, 221

Roque Gonzales – RS – CEP: 97.970-000
www.roquegonzales-rs.com.br - Fone: (55) 3365-3300

CNPJ: 87.612.982/0001-50   E-mail: pmrg@roquegonzales-rs.com.br

MUNICÍPIO DE ROQUE GONZALES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO I

Ordem Classificatória Preliminar da Pontuação
EDITAL PROGRAMA HABITACIONAL LOTEAMENTO BAIRRO SANTO ANTÔNIO

Nº 001/2025

Classificação

Preliminar

Nome

Pontuação

1º Lugar Valéria Zimmer de Moura (Inscrição número 16) 90 (pontos)

2º Lugar Elisane Rosin Genz (Inscrição número 25) 85 (pontos)

3º Lugar  Andreia Fernanda Aleixo (Inscrição número 6) 80 (pontos)

3º Lugar  Elisandra da Silva Cantini (Inscrição número 18) 80 (pontos)

3º Lugar Guilhermina Gomes Vargas (Inscrição número 28) 80 (pontos)

4º Lugar Patrícia Hohr Pires (Inscrição número 1) 70 (pontos)

4º Lugar Jessica Santos de Freitas (Inscrição número 5) 70 (pontos)

4º Lugar Renan Ávila da Silva (Inscrição número 12) 70 (pontos)

4º Lugar Marli Goulart dos Santos (Inscrição número 13) 70 (pontos)

4º Lugar Berenice de Oliveira da Silva (Inscrição número 14) 70 (pontos)

4º Lugar Luiz Cláudio Siqueira da Costa (Inscrição número 34) 70 (pontos)

5º Lugar  Elder Nunes Antunes (Inscrição número 8) 65 (pontos)

5º Lugar Vanderlei de Oliveira Antunes (Inscrição número 10) 65 (pontos)

5º Lugar Fabrício Monge Oswaldt (Inscrição número 19) 65 (pontos)

5º Lugar Gabrieli Mercedes da Silva (Inscrição número 20) 65 (pontos)

5º Lugar Marcela de Freitas dos Santos (Inscrição número 22) 65 (pontos)

5º Lugar Talisson B. Hensing Lorenz (Inscrição número 23) 65 (pontos)

6º Lugar  Jonas Flores Jung (Inscrição número 24) 60 (pontos)

7º Lugar  Elvys Potacisnki Pletsch (Inscrição número 21) 50 (pontos)

7º Lugar Paula Fabiana Santos de Lima (Inscrição número 4) 50 (pontos)

7º Lugar Jonas Nascimento dos Santos (Inscrição número 11) 50 (pontos)

7º Lugar Maria Aparecida da Silva Ferreira (Inscrição número 31) 50 (pontos)

mailto:pmrg@roquegonzales-rs.com.br

"TERRA E SANGUE DAS MISSÕES"

Rua Pe. Anchieta, 221

Roque Gonzales – RS – CEP: 97.970-000
www.roquegonzales-rs.com.br - Fone: (55) 3365-3300

CNPJ: 87.612.982/0001-50   E-mail: pmrg@roquegonzales-rs.com.br

MUNICÍPIO DE ROQUE GONZALES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

8º Lugar Matheus dos Santos Antunes (Inscrição número 7) 45 (pontos)

8º Lugar Kelvin Ribas Pinto (Inscrição número 32) 45 (pontos)

9º Lugar Milton Sérgio Bender de Oliveira (Inscrição número 27) 40 (pontos)

10º Lugar João Alberto Castro Nonemacher (Inscrição número 29) 35 (pontos)

11º Lugar  Neli de Moura Nascimento (Inscrição número 2) 30 (pontos)

11º Lugar Cezino Souza de Souza (Inscrição número 17) 30 (pontos)

11º Lugar Jorgina Ortiz Ferreira (Inscrição número 26) 30 (pontos)

11º Lugar Roseli Antunes Neubuser (Inscrição número 33) 30 (pontos)

Não

Classificados

Nome

Pontuação

 Rodrigo Kotowski Cabral (Inscrição número 3)

- Não atendeu o item 3subitem “e” do Edital 01/2025

0 (pontos)

 Angela M. da Silva Frank (Inscrição número 9)

- Não atendeu o item 3 do Edital 01/2025

0 (pontos)

 Cristina da Silva Anschau (Inscrição número 15)

- Não atendeu o item 3 - subitem “e” do Edital 01/2025

0 (pontos)

 Elisabeta de Castilho Ledesma (Inscrição número 30)

- Não atendeu o item 3 - subitem “a” do Edital 01/2025

0 (pontos)

Observações:

Empates em 3º lugar, sorteio a se realizar para classificação entre os inscritos nº 06,18,28.

Empates em 4º lugar, Sorteio a se realizar para classificação entre os inscritos nº 01, 05, 12, 13, 14, 34.

Empates em 5º lugar, sorteio a se realizar para classificação entre os inscritos nº 08,10, 19, 20, 22, 23.

Empates em 7º lugar, sorteio a se realizar para a classificação entre os inscritos nº 04, 11, 21, 31.

Empates em 8º lugar, sorteio a se realizar para a classificação entre os inscritos nº 07, 32.

Empates em 11º lugar, sorteio a se realizar para a classificação entre os inscritos nº 02, 17, 26, 33.

mailto:pmrg@roquegonzales-rs.com.br

		2025-09-04T16:46:56-0300
	FERNANDO MATTES MACHRY:00058395059

		2025-09-04T16:53:21-0300